Приложение №2
к Административному регламенту

Форма заявления для юридических лиц

Главе _____________________района
__________________________________________
__________________________________________
(полное наименование юридического лица)

ОГРН ____________________________________
ИНН _____________________________________
__________________________________________
(адрес (место нахождения) постоянно действующего
__________________________________________
исполнительного органа (в случае отсутствия- __________________________________________
иного органа или лица, имеющих право действовать __________________________________________
от имени юридического лица без доверенности)
в лице ____________________________________
__________________________________________,
(полностью должность, ФИО представителя заявителя)

действовавшего(ей) на основании
__________________________________________
___________________________________________________________________________________.
(наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя)
Информация для связи с заявителем: ________________________________________
________________________________________

Заявление
о предоставлении земельного участка

    Прошу предоставить земельный участок, расположенный по адресу: ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(указать адрес (местоположение) испрашиваемого земельного участка)
кадастровый номер __________________________, общей площадью ________________ кв. м, в _______________________________________________________________________ для _________________________________________________________________________
(указывается вид права, на котором заявитель желает приобрести
земельный участок)
использования в целях ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать цель использования земельного участка)

Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд _____________________________________________________ (в
случае,  если  земельный  участок  предоставлен  взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд).

Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка _____________________________________________ (в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения).

Реквизиты  решения  об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории _____________________________ (в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом).

К заявлению прилагаются документы:
1. _____________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________
3.______________________________________________________________________
4.______________________________________________________________________

Информацию (сведения) прошу предоставить в _______ экземплярах:

    ┌─┐
    └─┘    почтовым  отправлением по адресу:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(почтовый адрес с указанием индекса)
    ┌─┐
    └─┘   при личном обращении в Администрацию
____________________________________________________________________________

    ┌─┐
    └─┘   по адресу электронной почты:
____________________________________________________________________________

    ┌─┐
    └─┘ при личном обращении  в МФЦ
____________________________________________________________________________

О готовности результатов муниципальной услуги прошу сообщить по телефону _____________________________________________________________________________.

"______" ___________ 20______ г.                          ______________________________
                                                                                           (подпись заявителя)

В соответствии с Федеральным законом N 152-ФЗ от 27.07.2006 "О персональных
данных" подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных.

_______________/подпись/